মিজমিজি পাইনাদী রেকমত আলী উচ্চ বিদ্যালয়ের বিভিন্ন বিষয় সমূহ দৈনিক জাতীয় এবং স্থানীয় পত্রিকার পাতায়-

গ্রেজি-ডিএ ৮৪
৬৫তম বর্ষ
৩০৪তম সংখ্যা
১৭ অগ্রহায়ণ ১৪২৫
২২ রবি : আউ: ১৪৪০ বিজারি
১ ডিসেম্বর ২০১৮

দৈনিক ইত্তেফাক

প্রতিষ্ঠাতা তফাজ্জল হোসেন মালিক মিয়া

সিদ্ধিরগঞ্জ (নারায়ণগঞ্জ): মিজমিজি পাইনাদী রেকমত আলী উচ্চ বিদ্যালয়

—ইত্তেফাক

সিদ্ধিরগঞ্জের মিজমিজি পাইনাদী রেকমত আলী উচ্চ বিদ্যালয় ছড়াচ্ছে শিক্ষার আলো

তারা জানান, একুশটি নারায়ণগঞ্জ জেলার সেরা ৫টির মধ্যে ৩য় এবং সিদ্ধিরগঞ্জ ধানার মধ্যে প্রথম স্থান অর্জন করেছে সিদ্ধিরগঞ্জের মিজমিজি পাইনাদী রেকমত আলী উচ্চ বিদ্যালয়।

এসএসসি ফলাফল সবচেয়ে ভালো করেছে বলে স্কুল ম্যানেজিং কমিটির দাবী। জানা যায়, সিদ্ধিরগঞ্জ থানায় মোট

পৃষ্ঠা ৩ : কলাম ১

রেজি-ডিএ ৮৪
৬৫তম বর্ষ
১৩৪তম সংখ্যা
২৫ বৈশাখ ১৪২৫
২১ শাবান, ১৪৩৯ হিজরি
৮ মে ২০১৮

দৈনিক ইত্তেফাক

প্রতিষ্ঠাতা তফাজ্জল হোসেন মানিক মিয়া

সিদ্ধিরগঞ্জে সেরা মিজমিজি পাইনাদী

রেকমত আলী উচ্চ বিদ্যালয়

■ সিদ্ধিরগঞ্জ (নারায়ণগঞ্জ) সংবাদদাতা

চলতি বছর এসএসসি পরীক্ষায় সিদ্ধিরগঞ্জের ১৫টি
স্কুল থেকে ৩২২ জন শিক্ষার্থী জিপিএ-৫ পেয়েছে।